ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОЖДЕСТВЕНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от ________________ 2022  № _________

 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2023 – 2024 годы» на территории сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области
             В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 30.12.2017 г. N 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования комфортной городской среды», постановлением Правительства Самарской области от 01.11.2017 года N 688 «Об утверждении государственной программы Самарской области "Формирование комфортной городской среды на 2018 - 2024 годы" (с изменениями на 3 июня 2022 года), руководствуясь Уставом сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области, Администрация сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения  Рождествено  муниципального района  Волжский  Самарской области на 2023-2024 годы».

2. Опубликовать настоящее Постановление  на официальном сайте Администрации сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области (http://radm63sp.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области Косоурова В.Ю.
Глава сельского поселения                                              Л.А. Савельева

Сонина 9994657